
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 
Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 374 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

                                                                            ПРИКАЗ 

 «25» октября 2021г                                                                                      № 92 

                                                          п. Рассвет  

«Об организации и реализации  
краткосрочных образовательных практик» 
 
   Во исполнении статьи 1.4 Федерального государственного 
образовательного стандарта ДО, Устава МКДОУ Рассветовского детского 
сада «Солнышко», на основании решения педагогического совета МКДОУ 
Рассветовского детского сада «Солнышко» от 31.08.2021г.,                              
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать работу по проведению краткосрочных образовательных 

практик по выбору, для детей дошкольных групп с 1ноября 2021г. 
2. Утвердить Положение «Об организации и реализации краткосрочных 

образовательных практик» по выбору в МКДОУ Рассветовском 
детском саду «Солнышко». 

3. Утвердить реестр краткосрочных образовательных практик на 2021-
2022 учебный год. 

4. Назначить ответственным за организацию и реализацию 
краткосрочных образовательных практик старшего воспитателя 
Рахимулину Г.Г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий МКДОУ Рассветовским  
детским садом «Солнышко»                                                            М.В.Аршина 
 


		2021-11-12T09:01:33+0700
	Аршина Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ




